

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_361_19

You asked:

1. On how many occasions since 2010, has a coroner issued the health board with a Section 43 or a Regulation 28 notice to prevent further deaths in relation to its maternity services?
2. Please could you provide us with dates and details of the cases and the health board's responses?

Our response:

Since 2010 the Coroner has issued 3 regulation 28 reports to the Health board in relation to maternity services. These were issued on the 12.02.19, 09.04.19 and 17.05.19.

Under section 21 of the Act, Cwm Taf University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. The information you requested is available on the [Courts and Tribunals Judiciary](#) website. Direct links to the information have been provided below:

<https://www.judiciary.uk/publications/calary-davis/>

<https://www.judiciary.uk/publications/jenson-francis/>

<https://www.judiciary.uk/publications/jennifer-handy/>